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API – BASENY DESJOYAUX 
 NIEZAWODNE, NOWOCZESNE, MARKOWE

PROJEKTOWANIE, BUDOWA , SERWIS

Prostota i uniwersalność technologii Desjoyaux 

pozwala zrealizować każdą formę basenu o dowol-

nych wymiarach, bez względu na to czy jest on 

budowany w ogrodzie, czy wewnątrz budynku. 

Nowoczesna fabryka i odmienne spojrzenie na 

budowę basenów pozwoliły opatentować dwie nie-

zawodne techniki wyróżniające Desjoyaux w bran-

ży: konstrukcję niecki w szalunku aktywnym DES-CO 

oraz kompaktową grupę filtrującą. 

Szalunek aktywny to moduł o wysokości 120 cm 

i szerokości 25 cm z zamocowaną na górze listwą 

do instalacji folii. Zmontowane panele o długości 

od 0,5 do 2 m, proste lub zaokrąglone, dostarczane 

są bezpośrednio na miejsce budowy, gdzie ukła-

dane są w formę basenu. Po uzbrojeniu ścian i dna 

basenu całość zalewana jest betonem, tworząc wraz 

z ławą i wieńcem górnym mocną konstrukcję niecki 

basenu.

Kompaktowa grupa filtrująca gwarantuje czystość 

wody przy jednoczesnym ograniczeniu środków 

chemicznych. Wkład filtra zatrzymuje zanieczysz-

czenia rzędu 6 mikronów. W zależności od wielkości 

i przeznaczenia basenu stosuje się grupy filtrujące 

o różnych kształtach i wydajności od 15 do 50 m3/h. 

Możliwe jest wyposażenie grupy w tzw. przeciwprąd, 

jak również w systemy podgrzewania wody i hydro-

terapii.

Desjoyaux oferuje całą gamę środków do uzdat-

niania wody i pielęgnacji najbliższego otoczenia 

basenu.

Podstawowe zalety systemu Desjoyaux:

l dowolny kształt i wymiar basenu 

l krótki czas realizacji (baseny standardowe do 14 

dni roboczych)

l brak instalacji wodno-kanalizacyjnej zapewnia 

stuprocentową szczelność basenu

l kompaktowa grupa filtrująca eliminuje koniecz-

ność budowania dodatkowego pomieszczenia 

technicznego

l lekkość samonośnej konstrukcji w połączeniu 

z trwałością żelbetu pozwala na pozostawienie wody 

w basenie przez okres zimowy, bez najmniejszej 

szkody dla konstrukcji

l niezwykle wysoka efektywność systemu filtrujące-

go pozwala na utrzymanie tej samej, krystalicznie czy-

stej wody przez okres 4-5 lat przy jednoczesnym ogra-

niczeniu ilości niezbędnych środków chemicznych

l łatwa obsługa

l niskie koszty eksploatacji

l niezwykle cicha praca i niezawodność urządzeń 

filtrujących

l możliwe zastosowanie każdego z dostępnych sys-

temów podgrzewania wody

Wykończenie niecki – folia z PVC, obrzeże kamien-

ne, nadbrzeże plażowe z antypoślizgowych i mrozo-

odpornych płyt kamiennych

Wymiary/kształty: dowolne, głębokość basenu od 

120 do 180 cm, na zamówienie większa

Uzdatnianie wody: ręczne lub automatyczne

Ogrzewanie wody: za pomocą pomp ciepła powie-

trze-woda (baseny zewnętrzne), wymiennika ciepła 

wykorzystującego wodę z obiegu c.o., elektrycznego 

podgrzewacza przepływowego, paneli słonecznych

Pokrywy: foliowe, piankowe, rolety automatyczne

Czyszczenie basenu: za pomocą urządzeń ręcznych 

lub automatycznych (wykorzystujących pompę 

 filtra lub z samodzielnym napędem)

Wyposażenie dodatkowe: tester jakości wody, 

dysze do hydromasażu, przeciwprąd, oświetlenie 

podwodne, gotowe schody romańskie w różnych 

rozmiarach – również z funkcją podświetlania wody, 

przeciwprądu i hydromasażu
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